Quiquidem libri sunt parts librorum [legatis] per dictum Joannem Bonlabi eidem Joanni, nepoti suo, filio vestro.
 Et ideo renuntiando.

Testes sunt Petrus Puig de Roda, blanquerius civis et Joannes Ceragossa, scriptor Barchinone.

Item etiam, confiteor ego dictus Petrus Duch, quod dedistis et solvistis michi .XVIII.^o libras barchinonenses, quas dicta Caterina,

uxor mea, de pecuniis meis acomodavit dicto Joanni Bonlabi, fratri suo, de quibus sibi fecit albaranum.

Modo solutionis fuit talis quoniam pro me hec solvistis domine Joanne, uxori Ludovici Guardamal, curritori Barcinone, pro similibus quindecim libris, quas dictus Joannes Bonlabi, in suo testamento, dicte domine Joanne Guardamal, mandavit per me dare in quodam legato mihi dicte Caterine facto de hereditate Petri Malbech, patris dicti Joannis et mei dicte Caterine. Et restantes .III. libras solvistis mihi numerando.

Et ideo renunciando.

Testes sunt predicti.

Ego Joanna, uxoris Ludovici Guardamal, quondam curritoris, civis Barcinone, filia Antonii Malbech flaquerii, civis Barcinone, naturalis ville de Conesia, donacione, scilicet, pura et irrevocabilis que dicitur inter vivos, non dolo inducta etc. sed bono animo spontaneaque voluntate, animoque donandi, gratis etc. dono et ex causa donacionis concedo vobis Petro Duch, dicte ville de Conesia et vestris etc. omnia et singula bona eo jura mea mobilia et immobilia et alia quevis jura que fuerunt dicti quondam patris mei et michi, ut filie unice et heredi eiusdem patris mei pertinent in dicta villa et termino de Conesia. Hanc autem etc. Sicut...

Testes sunt Gabriel Thomas, major natu, presbiter beneficiatus in sede, et Nicholaus Marchandi, presbiter in ecclesia sancti Jacobi beneficiatus».

AHPB. Pedro Saragossa, leg. 6 man. año 1526 y hoja suelta en la bolsa.

JOSÉ M.^a MADURELL MARIMÓN
Barcelona